

**PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED**

**Public notice**

It is informed to the general public that the work of maintenance and repair of below given transmission lines is under the charge of AE.E./. T.L.Subdivision,Sarabha Nagar ,Ludhiana (P&M division,220K.V. Sub Station Lalton Kalan.)

---

S.No.	Name of the Lines	Route
1.	<u>220 K.V. D/C R.T.P.-Gounsgarh-Ghulal-Near to Village/Places i.e.,Majri,Awacot,Veerpur,Keemabad Kohara –Sahnewal Line</u> Phulrey,Rajgri,MajraJatan,Jat Majra,Panali,Kishangarh,	Boothgarh,Manewal,Shergarh,Kacha Macciwara,Kotla Bet, Bhatlan Bet,Hedon Bet,Sherian,Akalgarh,Macciwara, Bhandiana,Bhattian,Iraq,Bhaini Sahib,Raainia,Manngarh, Kohara,Bhairon Muna,Kanech,Sahnewal,Bilga,Umedpur, Bhagpura,Lakhowal.
2.	<u>220 K.V. D/C Sahnewal-Lalton Line</u> Near to Places/Villages i.e.Umedpur,Tibba,Nattan,Dharor,	Harnampur,Sangowal,Jaspal Banger,Ranian,Gill,Dhandra, Kheri,Lalton Kalan.
3.	<u>220K.V.D/C Lalton-Jagraon-Power grid-Lalton–Jagroan Line</u>	Near to Places/Villages i.e.Lalton kalan,Sehjad,Pamali,Rurka, Mohi,Raqba,Dhatt,Kular,Sheikhupura,Jasowal,Pabbian, Sohian,Gagra, Aligarh, Cheemna,jagraon.
4.	<u>220 K.V. PGCIL-Pakhowal-Sandhor-Malerkotla Line</u>	Near to Places/Villages i.e., Sehjad,Jodhan,Dhepai,Toosey, Leel,Pakhowal,Kailey,Burjhakeeman,Basraon,Tajpur,Raikot, Bhaini Bringa,Rajgarh,Gobindgarh,Nihaluwal,Pandori, Chhapa, Dasonda Singh,Mannki,Kunala,Cheema,Kasampur,Husainpur, Dhandewari,Chohana,Chak Kaln,Chak Khurd,Jhaner,Khurd, Latoi,Sandhor, Malerkotla.

5. 220 K.V. D/C Dhandari-Lalton-PGCIL Near to Places/Villages i.e.,Phase-8 focal point,Dhandari Kalan,  
G.T.road crossing,Dhandari,kanganwal,Jaspal Banger,Ranian,  
Almgir,Kheri,Jhameri,lalton kalan.
6. 220 K.V.D/C Sahnewal –Railway Near to Places/Villages i.e.,Umedpur,V.Sahnewal.
7. 220 K.V. D/C Lalton-Ferozpur Road-Hambran Near to Villages/Places i.e.,Lalton kalan,lalton Khurd,Jhandey,  
Baddowal,Detwal,Isewal,Bhattian,Hambran,Bains,Ayali Khurd,  
Barewal,Decent Enclave,Raghunath Enclave,Verka Milk Plant.
8. 220 K.V. D/C Jamalpur-Dhandari Near to Places/Unauthorised colonies or other colonies i.e.  
Jeven Nagar Chowk,Phase 8 focal point,Dhandari.
9. 220 K.V. D/C Pakhowal-Mehalkalan Near to Villages/Places i.e.kalley,Dhalian,Barmi,Jalaldewal  
Gobindgarh,Dadahur,Kalamajra,Mehalkalan.
10. 220 K.V. D/C Doraha-Sahnewal Near to Villages/Places i.e.,Rajgarh,Umedpur,Majra,Bilga etc.
11. 220 K.V. R.T.P.-Gounsgarh(After T-Off) Near to Villages/Places i.e.,Raiaan,Amaat,Karao,Nathu Bhaini,  
Duaba Bhaini,Khasi Khurd,Havass,Near Gounsgarh Sub-Station,  
Koom Kalan,Bhaini,Dhansu.
12. 220 K.V. Ganguwal-Jamalpur Near to Places i.e., 33 ft road,Sarpanch Colony and adjoining  
colonies, Bhamian, Rawat,Kakka Dhaula,Gaunsgarh,Rangta,  
Chak Dana, Garcha,Mahrampur, Aur, Rahoan, Ranjha Kot,Pallia  
Usmanpur,Majra,Jadla ,Chankoya and nearby places/villages,  
,Singhpura,Bhaddi,Sangatpura Road,Jhajj Chowk,Anadpur Sahib Rd.
- 13220 KV Jagroan-Ajitwal PGCIL,Moga,Near to places i.e. Bodalwala,Sherpur,Kothe Sher Jung,  
-Himmatpura (upto T-off) LineAmargarh,Kaleraa, Galeb Dharamkot Rd,Kokri,Killi-Chahal  
,Ajitwal,Takahandavadh- Ajitwal Road, Matwaani, Jhandeaana,  
Nathuwala Jadeed, Mehna, Dala, Mehron, Moga,Kothe patti Muhabbat,  
Singhwala.

14. 220 KV Lalton- PGCIL- 1, 2 & 3Near to places i.e. Lalton kalan, Lalton Khurd, Kheri-Jhameri, Dolon

15. 132 KV Jamalpur- Moga- 1&2      Jamalpur, Dhakka Colony, Adarsh nagar, Guru Arjan dev Nagar,

Vishkarma Nagar, Tajpur Road, Sevak Nagar, Manjit Nagar, subhash nagar,

chandan nagar, sundar nagar, salem tabri, jassian road, haibowal road, P.A.U,

Barewal, gahaur, Dakha, Mullanpur, Mandiani, Khanjarwal, Gureh, Swaddi

Kalan, Swaddi Khurd, Chaukimaan, Sidhwan Khurd, Bodalwala, Sherpur,

Amargarh kaleraa, Galib, Kokri Kalan, Killi Chahal, Ajitwal, Mehna,

Puranewala,Rauli, Focal point (Moga), Moga- Amritsar Road, Moga

It is hereby informed that no construction of building, plantation of trees, structure mounting to be done upto 5 meters (16.6 ft.) from each sides of the conductor ( line) and excavation of earth around the tower up to 8 meters (2.6 ft.) are criminal offences punishable under the Indian Electricity act 1910 under section 18 and subsection 3 and Indian Electricity rule 1956 section 79, 80 and 82 and extra ordinary Gazette (Govt. of India) printed on February 2011 under Section 58, 60,61,63 etc. as it creates interruption to maintenance and repair work of lines. Violators of the above guide lines are responsible for any damage to person and property of P.S.T.C.L. or any third party.

All violators of the above rule & act are hereby requested to remove their buildings/trees and reinforce the earth near the tower/structure of E.H.T. lines.

Government/non Government organization, social activists, all citizens are requested to help this office by reporting any breach to the nearest appropriate authority i.e. A.E.E, T.L. ,sub division, sarabha nagar,Ludhiana or Additional S.E, P&M Division, PSTCL, Ludhiana.

**Addl. S.E,  
P&M Divn., PSTCL,  
Ludhiana.**

## ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟੇਡ

### ਜਣਤਕ ਮੁਚਨਾ

ਆਮਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠਲਿਖੀ ਅਤੇ ਹਾਈਵੋਲਟੇਜਲਾਈਨ ਦੀ ਸਾਂਭ - ਸੰਭਾਲ ਦਾ ਕੰਮ ਏ. ਈ. ਈ. ਟੀ. ਐਲਉਪ ਮੰਡਲ, ਪੰ. ਰਾ. ਟ. ਕਾ. ਲਿਮ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹੈ।

ਲੜੀਨੰ:	ਲਾਈਨਦਾਨਾਂ	ਬਾ-ਰਾਸਤਾ
1.	220 ਕੇ. ਵੀ. ਡਬਲਸਰਕਟ ਆਰ. ਟੀ. ਪੀ-ਗੌਸਗੜ- ਘੁਲਾਲ-ਕੋਹੜਾ-ਸਾਹਨੇਵਾਲਲਾਈਨ	ਮਾਜਰੀ, ਅਵਾਕੋਟ, ਵੀਰਪੁਰ, ਕੀਮਾਂਬਾਦ, ਫੁਲਤੇ, ਰਾਜਗਿਰੀ, ਮਾਜਰਾਜ਼ਟਾਂ, ਜੱਟਮਾਜ਼ਰਾ, ਪਨਾਲੀ, ਕਿਸ਼ਨਗੜ੍ਹ, ਕਾਨਗੜ੍ਹ, ਬੂਥਗੜ੍ਹ, ਮਾਣੇਵਾਲ, ਸੇਰਗੜ੍ਹ, ਕੱਚਾਮਾਛੀਵਾੜਾ, ਕੋਟਲਾਬੇਟ ਭੱਨਲਾਬੇਟ, ਹੈੜੋਬੇਟ, ਸ਼ੇਰੀਆਂ, ਅਕਾਲਗੜ੍ਹ, ਮਾਛੀਵਾੜਾ, ਭੰਡਿਆਣਾ, ਭੱਟੀਆਂ, ਇਰਾਕ, ਭੈਣੀਸਾਹਿਬ, ਰਾਈਆ, ਮਾਨਗੜ੍ਹ, ਕੁਹਾੜਾ, ਭੈਰੋਂਮੰਨਾਂ, ਕਨੇਚ, ਸਾਹਨੇਵਾਲ, ਬਿਲਗਾ, ਉਮੈਦਪੁਰ, ਭਾਗਪੁਰਾ, ਲੱਖੋਵਾਲ।
2.	220 ਕੇ. ਵੀ. ਡਬਲਸਰਕਟ ਸਾਹਨੇਵਾਲ- ਲਲਤੋਂ-ਪਾਵਰ ਗਿਗ੍ਰਿਡ ਲਲਤੋਂ ਲਾਈਨ	ਉਮੈਦਪੁਰ, ਟਿੱਬਾ, ਨੱਤਾਂ, ਧਰੋੜ, ਹਰਨਾਮਪੁਰਾ, ਸੰਗੋਵਾਲ, ਜਸਪਾਲਬਾਂਗਰ, ਰਣੀਆਂ, ਗਿੱਲ, ਧਾਂਦਰਾ, ਖੇੜੀ, ਲਲਤੋਂ ਕਲਾਂ
3.	220 ਕੇ. ਵੀ. ਡਬਲਸਰਕਟ ਲਲਤੋਂ- ਜਗਰਾਉ- ਪਾਵਰ ਗਰਿਡ ਲਲਤੋਂ।	ਲਲਤੋਂ, ਸਹਿਜਾਦ, ਪਮਾਲੀ, ਰੁੜਕਾ, ਮੋਹੀ, ਰਕਬਾ, ਢੱਟ, ਕੁਲਾਰ, ਸੇਖੂਪੁਰਾ, ਜੱਸੋਵਾਲ, ਪੱਬੀਆਂ, ਸੋਹੀਆਂ, ਗਗੜਾ, ਅਲੀਗੜ੍ਹ, ਚੀਮਨਾਂ, ਜਗਰਾਉ।
4.	220 ਕੇ. ਵੀ. ਪਾਵਰ ਗਿਗ੍ਰਿਡ ਲਲਤੋਂ- ਪੱਖੋਵਾਲ- ਸੰਦੌੜ- ਮਾਲੇਰ ਕੋਟਲਾਲਾਈਨ	ਲਲਤੋਂ, ਸਹਿਜਾਦ, ਜੋਧਾਂ, ਢੈਪਈ, ਟੂਸੇ, ਲੀਲ, ਕੈਲੇ, ਬੁਰਜ ਹਕੀਮਾਂ, ਬਸਰਾਉਂ, ਤਾਜਪੁਰ, ਭੈਣੀਬੜਿੰਗਾ, ਰਾਏਕੋਟ, ਰਾਜਗੜ੍ਹ, ਗੋਬਿੰਦਗੜ੍ਹ, ਨਿਹਾਲੂਵਾਲ, ਪੰਡੋਰੀ, ਛਾਪਾ, ਦਸੌਂਦਾ ਸਿੰਘ, ਮਾਨਕੀ, ਕੁਨਾਲਾ, ਚੀਮਾਂ, ਕਾਸਮਪੁਰ, ਹੁਸੈਨਪੁਰ, ਢੰਡੇਵਾੜੀ, ਚੋਹਾਣਾ, ਚੱਕਕਲਾਂ, ਚੱਕ ਖੁਰਦ, ਝਨੇਰ, ਖੁਰਦ, ਲਤੋਈ, ਸੰਦੌੜ, ਮਲੇਰ ਕੋਟਲਾ।
5.	220 ਕੇ. ਵੀ. ਡਬਲਸਰਕਟ ਢੰਡਾਰੀ- ਲਲਤੋਂ- ਪਾਵਰ ਗਿਗ੍ਰਿਡ	ਫੇਸ-8 ਫੋਕਲਪੁਆਈਟ, ਢੰਡਾਰੀ ਕਲਾਂ, ਜੀ. ਟੀ. ਰੋਡ ਕਰਾਸਿੰਗ, ਢੰਢਾਰੀ, ਕੰਗਨਵਾਲ, ਜਸਪਾਲਬਾਂਗਰ, ਰਣੀਆਂ, ਆਲਮਗੀਰ, ਧਾਂਦਰਾ, ਖੇੜੀ, ਝਮੇੜੀ, ਲਲਤੋਂ ਕਲਾਂ।

6.	220 ਕੇ.ਵੀ.ਡਬਲਸਰਕਟਸਾਹਨੇਵਾਲ- ਰੇਲਵੇ।	ਉਮੈਦਪੁਰ, ਪਿੰਡਸਾਹਨੇਵਾਲ।
7.	220 ਕੇ.ਵੀ.ਡਬਲਸਰਕਟਲਲਤੋਂ-ਹੰਬੜਾਂ।	ਲਲਤੋਂਕਲਾਂ , ਲਲਤੋਂ ਖੁਰਦ, ਝਾਡੇ, ਬੱਦੋਵਾਲ, ਦੇਤਵਾਲ, ਈਸੇਵਾਲ, ਭੱਟੀਆਂ, ਹੰਬੜਾਂ, ਬੈਂਸ, ਇਯਾਲੀ ਖੁਰਦ, ਬਾੜੇਵਾਲ, ਡੀਸੈਂਟਿੰਕਲੇਵ, ਰਘੁਨਾਥਇੰਕਲੇਵ, ਵੇਰਕ- ਗਿਲਕਪਲਾਂਟਅਤੇਨਾਲਲਗਦੇਇਲਾਕੇ।
8.	220 ਕੇ.ਵੀਡਬਲਸਰਕਟਜਮਾਲਪੁਰ-ਢੰਢਾਰੀਲਾਈਨ	ਜੀਵਨਨਗਰਚੌਂ, ਫੇਜ-8 ਫੋਕਲਪੁਆਇੰਟ, ਢੰਢਾਰੀਅਤੇਨਾਲਲਗਦੇਇਲਾਕੇ।
9.	220 ਕੇ.ਵੀਡਬਲਸਰਕਟਪੱਖੇਵਾਲ-ਮਹਿਲਕਲਾਂਲਾਈਨ	ਕੈਲੇ, ਧਾਨੀਆਂ, ਬੀਰਮੀ, ਜਲਾਲਦੀਵਾਲ, ਗੋਬਿੰਦਗੜ, ਦੱਧਾਊਰ, ਕਾਲਮਾਜਰਾ, ਮਹਿਲਕਲਾਂਅਤੇਨਾਲਲਗਦੇਪਿੰਡ
10.	220 ਕੇ.ਵੀਡਬਲਸਰਕਟਦੋਰਾਹਾ-ਸਾਹਨੇਵਾਲਲਾਈਨ	ਦੋਰਾਹਾ, ਰਾਜਗੜ੍ਹ, ਉਮੈਦਪੁਰ, ਮਾਜਰਾ, ਬਿਲਗਾ, ਸਾਹਨੇਵਾਲਅਤੇਨਾਲਲਗਦੇਪਿੰਡ।
11	220 ਕੇ.ਵੀਆਰ.ਟੀ.ਪੀ- ਗੌਂਸਗੜ (ਟੀ- ਆਫਸੈਕਸ਼ਨ)	ਰਾਈਆਂ, ਅਸਤ, ਕੈਰੋਂ, ਨੱਥੂਭੈਣੀ, ਦੋਆਬਾਭੈਣੀ, ਖਾਸੀ ਖੁਰਦ, ਹਵਾਸ, ਕੂਮਕਲਾਂ, ਭੈਣੀਧਿਨਾਨਸੂ, ਨੇੜੇਗੌਂਸਗੜਬਿਜਲੀਘਰਅਤੇ- ਹੋਰਨੇੜਲੇਪਿੰਡ।
12.	220 ਕੇ.ਵੀਡਬਲਸਰਕਟਜਮਾਲਪੁਰ-ਗੰਗਵਾਲ	33 ਛਟਾਰੇੜ, ਸਰਪੰਚਕਾਲੋਨੀ, ਭਾਮੀਆਂ, ਰਾਵਤ, ਕੱਕਾ, ਧੌਲਾ, ਗੌਂਸਗੜ੍ਹ, ਰੰਗਟਾ, ਖਵਾਜਕੇ, ਚੱਕਦਾਣਾ, ਗਰਚਾ, ਮਹਿਰਮਪੁਰ, ਔੜ੍ਹ, ਰਾਂਹੋਂ, ਕੋਟਰਾਂਚਾ, ਪੱਲੀਆ, ਉਸਮਾਨਪੁਰ, ਮਾਜਰਾ, ਜਾਡਲਾ, ਚਣਕੋਇਆ, ਸਿੰਘਪੁਰਾ, ਭੱਦੀ, ਸੰਗਤਪੁਰਾਰੋੜ, ਝੱਜਚੌਂਕ, ਸ਼੍ਰੀ ਅਨੰਦਪੁਰਸਾਹਿਬਰੋੜਾਤੇਹੋਰਨੇੜਲੇਪਿੰਡ।
13.	220 ਕੇ.ਵੀਜਗਰਾਂਓ- ਅਜੀਤਵਾਲ, ਪਾਵਰਗਿੰਡਮੋਗਾ, ਹਿੰਮਤਪੁਰਾ (ਟੀ-ਆਫਸੈਕਸ਼ਨਤੱਕ)	ਭੋਦਲਵਾਲਾ, ਸੇਰਪੁਰ, ਕੋਠੇਸੇਰਜੰਗ, ਅਮਰਗੜ੍ਹਕਲੇਰਾਂ, ਗਾਲਿਬ- ਧਰਮਕੋਟਰੋੜ, ਕੋਕਰੀਕਲਾਂ, ਕਿੱਲੀਚਾਹਲ, ਅਜੀਤਵਾਲ, ਅਜੀਤਵਾਲ-ਤਖਾਣਵੱਧਰੋੜ, ਮਟਵਾਣੀ, ਝੰਡੇਆਣਾ, ਨੱਥੂਵਾਲਾਜਦੀਦ, ਮਹਿਣਾ, ਦਾਲਾ, ਮਹਿਰੋਂ, ਮੋਗਾ- ਬਰਨਾਲਾਰੋੜ, ਮੋਗਾ, ਕੇ- ਠੋਪਤੀਮੁਹੱਬਤ, ਸਿੰਘਵਾਲਾਅਤੇਹੋਰਨੇੜਲੇਪਿੰਡ।
14	220 ਕੇ.ਵੀਲਲਤੋਂ-ਪਾਵਰਗਿੰਡਸਰਕਟਨੰ: 1,2,3	ਲਲਤੋਂਕਲਾਂ, ਲਲਤੋਂ ਖੁਰਦ, ਖੇੜੀ-ਭਮੇੜੀ, ਦੋਲਾਂਕਲਾਂਅਤੇਨਾਲਲਗਦੇ- ਪਿੰਡ।
15.	132 ਕੇ.ਵੀਜਮਾਲਪੁਰ-ਮੋਗਾ-ਸਵੱਦੀਕਲਾਂਲਾਈਨ	ਜਮਾਲਪੁਰ, ਧੱਕਾਕਾਲੋਨੀ, ਆਦਰਸ਼ਨਗਰ, ਗੁਰੂ ਅਰਜਣਦੇਵਨਗਰ, ਵਿਸ਼ਕਰਮਾਨਗਰ, ਤਾਜਪੁਰਰੋੜ, ਸੇਵਕਨਗਰ, ਮੰਜੀਤਨਗਰ, ਸੁਭਾਸਨਗਰ, ਚੰਦਨਨਗਰ, ਸੁੰਦਰਨਗਰ, ਜਨਤਾਕਾਲੋਨੀ, ਸਲੇਮਟਾਬਰੀ, ਜੱਸੀਆਰੋੜ, ਹੈਬੋਵਾਲਰੋੜ, ਪੀ.ਏ.ਯੂ, ਬਾੜੇਵਾਲ, ਗਹੋਰ, ਦੇਤਵਾਲ, ਦਾਖਾ, ਮੁਲਾਂਪੁਰ, ਮੰਡਿਆਣੀ, ਖੰਜਰਵਾਲ, ਜੁੜੇ, ਸਵੱਦੀਕਲਾਂ, ਸਵੱਦੀ ਖੁਰਦ, ਚੌਕੀਮਾਨ, ਸਿੱਧਵਾਂ ਖੁਰਦ, ਬੇਦਲਵਾਲਾ, ਸੇਰਪੁਰ, ਅਮਰਗੜ੍ਹਕਲੇਰਾਂ, ਗਾਲਿਬ, ਕੋਕਰੀਕਲਾਂ, ਕਿੱਲੀਚਾਹਲ, ਅਜੀਤਵਾਲ, ਮਹਿਣਾ, ਪੁਰਾਣੇਵਾਲਾ, ਰੌਲੀ, ਫੋਕਲਪੁਆਸ਼ਾਇੰਟਮੋਗਾ, ਮੋਗਾ- ਅਮ੍ਰਿਤਸਰਰੋੜ, ਮੋਗਾਸ਼ਹਿਰਅਤੇਨਾਲਲਗਦੇਇਲਾਕੇਅਤੇਪਿੰਡ।

ਇਸਸਬੰਧਵਿਚਸੂਚਿਤਕੀਤਾਜਾਂਦਾਹੈਕਿਉਪਰੋਕਤਦਰਸ਼ਾਈਆਂਲਾਈਨਾਂਦੇਦੋਨੋਪਾਸਿਆਂਦੇਕੰਡਕਟਰ (ਤਾਰਾਂ) ਤੋਂਲਾਈਨਾਂਦੇਬਾਹਰਤੱਕ 5 ਮੀਟਰ (16.6 ਫੁੱਟ) ਤੱਕ, ਲਾਈਨਾਂਦੇਬਲੋਕੋਈਉਸਾਰੀਕਰਣਾ, ਕੋਈਸਟਰਕਚਰਸਥਾਪਿਤ ਕਰਣਾ, ਕੋਈਦਰਖਤਲਗਾਉਣਾ (ਜਾਂਭਾਵੇਂਉਹਨਾਂਦਾਕੋਈਹਿਸਾਹੋਵੇ) ਅਤੇਟਾਵਰਜਾਂਸਟਰਕਚਰਦੇਚਾਰੇਪਾਸਿਆਂ 8 ਮੀਟਰ (26.6 ਫੁੱਟ) ਤੱਕਮਿੱਟੀਦੀਖੁਦਾਈਕਰਣਾਭਾਰਤੀਬਿਜਲੀਐਕਟ 1910 ਦੀਧਾਰਾ 18 ਸਬਸੈਕਸ਼ਨ-3 ਅਤੇ ਭਾਰਤੀਬਿਜਲੀਰੂਲ 1956 ਦੀਧਾਰਾ 77,78,79 ਅਤੇ 82 ਅਧੀਨਾਅਤੇਆਸਾਧਾਰਣਗਜ਼ਟ 2011 (ਭਾਰਤਸਰਕਾਰ) ਦੀਧਾਰਾ 28,60,61,63 ਦੀਉਲੰਘਣਾਹੈਅਤੇਸਜਾਯੋਗਅਪਰਾਧਾਹੈ, ਕਿਉਂਕੀਇਸਨਾਲਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨਲਾਈਨਾਂਦੀ ਮੁਰੰਮਤਅਤੇਰਿਪੋਅਰਦੇਕੰਮਵਿੱਚਰੁਕਾਵਟਪੈਦਾਹੁੰਦੀਹੈ।

ਉਪਰੋਕਤਕਾਨੂੰਨਾਅਤੇਰੂਲਾਂਦੀਉਲੰਘਣਾਕਰਣਵਾਲਿਆਂਨੂੰਬੇਨਤੀਕੀਤੀਜਾਂਦੀਹੈਕਿਉਹਾਪਣੀਆਂਉਸਾਰੀਆਂ, ਦਰੱਖਤਾਨੂੰਲਾਈਨ/ਟਾਵਰ/ਸਟਰਕਚਰਦੇਨੇਤ੍ਰਿਉਂਹਟਾਲੈਣਾਅਤੇਟਾਵਰਅਤੇਸਟਰਕਚਰਦੇਆਸਪਾਸਮਿੱਟੀਦੀਭਰਾਈਕਰਵਾਦੇਣ। ਸਰਕਾਰੀ/ਗੈਰਸਰਕਾਰੀਸੰਗਠਨਾਂ, ਲੁਧਿਆਣਾਜਾਂ

ਵਧੀਕਨਿਗਰਾਨਾਨਿੰਜਨੀਅਰਗਰਿਡਸੰਭਾਲਮੰਡਲ, ਪੀਅਤੇਐਮਮੰਡਲਲਲਤੋਂਕਲਾਂਦੇਦਫਤਰਨੂੰਸੂਚਿਤਕਰਣ।

ਉਪਰੋਕਤਕਾਨੂੰਨਾਅਤੇਰੂਲਾਂਦੀਉਲੰਘਣਾਕਰਨਵਾਲਾਕਿਸੇਜਾਨੀਅਤੇਮਾਲੀਨਕਸਾਨਚਾਰੇ ਉਹਪੰਜਾਬਰਾਜਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨਕਾਰਪੋਰੇਸਨਦਾਹੋਵੇਜਾਂਕਿਸੇਬਰਫਾਰਟੀਦਾਹੋਵੇ, ਲਈਨਿੱਜੀਤੌਰਤੇ ਜਿਸੇਵਾਰਹੋਵੇਗਾ।

ਵਧੀਕਨਿਗਰਾਨਾਨਿੰਜਨੀਅਰ  
ਗਰਿਡਸੰਭਾਲਪੀਅਤੇਐਮਮੰਡਲ  
ਲਲਤੋਕਲਾਂ।